
DETERMINAZIONE N. 12 - 2023 del 13.02.2023 

 

Oggetto: Rinnovo Polizze assicurative consolidate per Automobile Club Rovigo – CIG Z5539F05EB.  

 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 27.10.2022 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 7.2 per il Budget per l’anno 

2023, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 6.2);  

vista la determina n. 1 del 02.01.2023 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2023; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto l’interesse per l’Ente di ridurre i rischi assicurabili e già soggetti/coperti da polizza da 
diversi anni presso l’Agenzia capo SARA di Sede AC, di cui l’Automobile Club è Agente 
Generale per la Provincia di Rovigo, in particolare sull’immobile di Sede AC soggetto ad 
ipoteca bancaria; 

 

DETERMINA 

Di rinnovare le polizze in essere n. 71 12432JJ con premio annuale di euro 717,00 e n. 71 
12336BQ analogamente di euro 619,50 da versare con bonifico bancario all’Agente SARA 
Ass.ni “Stocco M. e Malavasi M. snc” di Rovigo – Ag. 5520, CIG Z5539F05EB. 

 

Importo previsto:  € 1336,50 

Importo pagato:  € 1336,50 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

       (f.to) Il Direttore A.C. Rovigo 

                      dott. Stefano Gardano 


